PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 002/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJÁ, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO

FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 002/2018, para os cargos que realizaram  prova

prática, conforme tabelas anexas.

Maracajá/SC, 05 de fevereiro de 2019.

ARLINDO ROCHA
Prefeito Municipal de Maracajá